
رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری 
یک کلاهبردار اینستاگرامی که تحت عنوان 
به  اقدام  ارزان قیمت  کفش  فروش 
کلاهبرداری می کرد، خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: شخصی 

به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد: 
صفحه  یک  طریق  از  ناشناس  »افرادی 
اینستاگرامی فروش کفش ارزان قیمت از 
بنده کلاهبرداری کرده اند.« رئیس پلیس 
ادامه  داد: شاکی در  ادامه  پایتخت  فتا 

اظهارداشت: »در فضای مجازی به دنبال 
خرید کفش برای خود بودم که یک صفحه 
با قیمت های مناسب مشاهده کردم و بدون 
بررسی هویت گردانندگان آن مبلغی جهت 
خرید یک جفت کفش برای آ نها واریز کردم، 
اما بلافاصله پس از واریز وجه، من را بلاک 
کردند و دیگر پاسخی از آ نها دریافت نکردم.« 
این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس 
از انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون 
تجربی و علمی ادمین صفحه شناسایی و 
پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از 
مناطق غربی تهران دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل شد. وی با اشاره به اینکه متهم بیش از 
چهار میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده 
بود، افزود: متهم پس از حضور در پلیس فتا 
گفت: »با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی 

مراجعه کنندگان را با ترفند فروش فوری 
ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده 
و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن 
نبودم.« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و 
پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید 
و خرید های خود را فقط از فروشگاه های معتبر 
و دارای مجوز و یا سایت و بستر های رسمی 
آنها در فضای مجازی انجام دهید، زیرا افراد 
سودجو این فضا را مکانی مناسب جهت انجام 
اعمال مجرمانه خود می دانند و از ساده لوحی 
برخی از کاربران پلی می سازند برای رسیدن 
به مقاصد مالی نامشروع خود. شهروندان 
همچنین می توانند در صورت مشاهده موارد 
مشکوک، موضوع را از طریق ۱۱۰ یا سایت 
www.cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند. 
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کوتـــــاه

 دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی خبــــــر
 29 فقره سرقت کشف شد

از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
 29 با کشف  دستگیری سارق حرفه ای 
فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان 
خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی بیان 
داشت: در پي چند مورد سرقت محتویات 
خودرو در خرم آباد، بررسي موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل انتظامي و پلیس 
آگاهي این شهرستان قرارگرفت. وی افزود: 
ماموران با رصد اطلاعاتی و انجام تحقیقات 
سابقه دار  و  حرفه ای  سارق  یک  پلیسی 
محتویات خودرو را شناسایی و پس از 
هماهنگی های لازم با مراجع قضائی طی یک 
عملیات غافلگیرانه در  مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامي استان لرستان 
ادامه داد: متهم در تحقیقات صورت گرفته 
با دلایل و مستندات پلیس به 29 فقره سرقت 
محتویات خودرو معترف و محل هاي سرقت 
بازسازي و مالباختگان شناسایي شدند. 
سردار الهی در پایان با توصیه به شهروندان در 
خصوص رعایت نکات پیشگیرانه، خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تکمیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف گازوئیل قاچاق 
فرمانـــــــــــــــده انتظامي استان 
سیستان وبلوچستان از توقیف یکدستگاه 
گازوئیل  لیتر  هزار   29 حامل  کامیون 
قاچاق خبر داد. سردار احمد طاهری گفت: 
در راستاي طرح مقابله با قاچاق سوخت و 
سرمایه های ملی، ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان چابهار حین کنترل خودروهاي 
عبوري در سطح شهرستان به یکدستگاه 
کامیون کشنده سوخت مشکوک و آن را 
متوقف کردند. فرمانده انتظامي استان تصریح 
کرد: در بازرسی از این کامیون 29 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع، 
کشف شد. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان 
کرد: در این رابطه یک فرد متخلف دستگیر 
و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شد. سردار طاهری از شهروندان خواست 
تا در صورت اطلاع از فعالیت هاي اقتصادي 
غیرقانوني مراتب را در اسرع وقت از طریق 

تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

  توقیف محموله قاچاق 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف 
کامیون حامل ۱۴۵ کارتن پمپ گازوئیل به 
ارزش تقریبی 7 میلیارد ریال در بندرعباس 
خبر داد. سردار  غلامرضا جعفری بیان داشت: 
ماموران ایستگاه بازرسی شهید میرزایی این 
شهرستان در اجراي طرح مبارزه با قاچاق 
کالا، حین کنترل خودروهای عبوری در 
محور بندرعباس-  حاجی آباد به یکدستگاه 
کامیون مشکوک شده و برای بررسی بیشتر 
آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی عنوان 
داشت: در بازرسی دقیق از خودرو ۱۴۵ کارتن 
پمپ گازوئیل کش قاچاق کشف شد. فرمانده 
انتظامی هرمزگان، ارزش این محموله کشف 
شده را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی 7 
میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این 

رابطه یک متهم دستگیر شد.  

 تصادف مرگبار پژو با کامیون 
معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از 
تصادف مرگبار کامیون با پژو ۴۰۵ در استان گیلان خبر داد. 
مرتضی مرادی پور در گفت وگو با ایسنا،  گفت: خبر تصادف 
میان یکدستگاه کامیون و پژو ۴۰۵ به سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن امدادگران 
در محل حاضر و امدادرسانی به حادثه دیدگان را آغاز کردند. 
وی با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل حادثه افزود:  این 
حادثه در محور سنگر به سیاهکل ابتدای محور پاشاکی رخ 
داد و در جریان آن ۵ نفر دچار حادثه دیدگی شدند که از این 
تعداد متاسفانه 2 نفر جان خود را از دست داده و 3 نفر دیگر نیز 
مصدوم شدند. 2 نفر از مصدومان به بیمارستان منتقل و یک 
نفر دیگر نیز خدمات درمانی را در محل دریافت کرد. به گفته 
معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر، 
امدادگران پس از امدادرسانی به حادثه دیدگان محل را به 
عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی تحویل دادند تا نسبت به 
بررسی علت وقوع این حادثه و تشخیص مقصر اقدامات لازم 

انجام شود.

235 کیلو تریاک به مقصد نرسید
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان جیرفت از کشف 
23۵کیلو تریاک بارگیری شده زیربار علوفه در یک دستگاه 
وانت عبوری از حوزه این شهرستان خبر داد. سرهنگ عزت ا... 
عبدلی نسب اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
جیرفت با هم پوشانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان متوجه شدند یکدستگاه وانت سایپا حامل موادمخدر 
وارد حوزه شهرستان جیرفت شده و در حال حرکت به نقاط 
شمالی کشور است. وی افزود: در این رابطه ماموران با استقرار 
نامحسوس در چند نقطه از محورهای ورودی، خودروی موردنظر 
که حامل بار علوفه بود را مشاهده و آن را متوقف کردند. سرهنگ 
عبدلی نسب تصریح کرد: ماموران در بازرسی از زیربار این وانت 
23۵کیلو تریاک که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف و 
به دنبال دستگیری راننده این وانت از دست داشتن 2 متهم دیگر 
در دپوی موادمخدر در دو واحد مسکونی مطلع و طی عملیاتی 
این دو متهم را دستگیر و 2 دستگاه خودروی سواری را توقیف 
کردند. سرپرست انتظامی شهرستان جیرفت با اشاره به معرفی 
متهمان به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: پلیس در حوزه مبارزه 
با سوداگران مرگ همچون این عملیات از تمام ظرفیت های خود 
و همچنین از ظرفیت گزارشات مردمی نیز بهره گیری و همواره 

به نتایج خوبی نیز دست می یابد. 

 کشف 30 دستگاه تولید ارز دیجیتال 
جانشین انتظامی شهرستان میاندورود از کشف 3۰ دستگاه 
تولید ارز دیجیتال به ارزش 2۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
شهرام باقری گلوردی اظهارداشت: در پی کسب اخبار و اطلاعاتی 
مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج 
ارزدیجیتال در یکی از مناطق روستایی، موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان و پلیس اقتصادی استان 
مازندران قرار گرفت. وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از محل اعلام شده، 
3۰ دستگاه تولید ارز دیجیتال در حال فعالیت را کشف کردند. 
جانشین انتظامی شهرستان میاندورود با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش تقریبی تجهیزات کشف شده را بالغ بر 2۰ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این راستا 2 نفر دستگیر و با 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ باقری 
با اشاره به مصرف بیش از اندازه انرژی توسط دستگاه های تولید 
ارز دیجیتال از شهروندان خواست: چنانچه اخباری در راستای 
راه اندازی دستگاه های تولید ارز دیجیتال کسب کردند از طریق 

فوریت های پلیسی۱۱۰ موضوع را با ما در میان بگذارند. 

 184  کیلو تریاک در بار چوب
فرمانده استان قزوین از کشف ۱8۴ کیلوگرم تریاک در 
عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر استان های قزوین 
و یزد و دستگیری یک نفر قاچاقچی در این رابطه خبر داد. 
سردار علی ابراهیمی گفت: در پي اقدامات اطلاعاتي پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان قزوین متمرکز بر روي عناصر 
حمل موادمخدر مشخص شد، فردی که در امر خرید و 
فروش موادمخدر فعالیت دارد و به تازگی مقدار قابل توجهی 
تریاک از قاچاقچیان در مرزهای شرقی کشور خریداری و 
به وسیله یکدستگاه کامیون حامل چوب در حال انتقال آن 
به استان های مرکزی کشور است.  سردار ابراهیمی بیان کرد: 
بلافاصله موضوع به پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد اطلاع 
داده شد و اکیپی از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر مهریز 
با همکاری ماموران مستقر در ایست و بازرسی شهید مدنی 
و پاسگاه شهید صدوقی محور موردنظر را تحت کنترل قرار 
داده و به صورت نامحسوس اقدام به رصد و پایش خودروهاي 
عبوري کردند که در نهایت کامیون موردنظر شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه توقیف و راننده آن دستگیر شد. این 
مقام انتظامی افزود: در بازرسي از کامیون توقیف شده ۱8۴ 
کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه ای در خودرو جاسازی 
شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی استان قزوین در پایان 
خاطرنشان کرد: مبارزه با موادمخدر رابطه مستقیم با کاهش 
جرائم و آسیب های اجتماعی دارد و در این راستا پلیس با 
مبارزه با این بلای خانمان سوز آرامش و امنیت مضاعف را به 

جامعه تزریق می کند. 

  
رئیس پلیس فتا استان سیستان وبلوچستان از شناسایی 
و دستگیری فردی خبر داد که با اجاره دادن کارت بانکی 
به افراد فعال درزمینه قمارآنلاین، اقدام به کلاهبرداری 
ازشهروندان می نمود. سرهنگ حسن کیخا اظهارداشت: در 
راستای اجرای طرح امنیت اجتماعی و پایش فضای مجازی، 
اجتماعی  شبکه  در  با صفحه ای  سایبری  کاراگاهان 
اینستاگرام مواجه شدند که علاوه بر تبلیغ قمار و شرط بندی 
آنلاین، کاربران را جهت حضور در وبسایت تشویق می کرد 
که موضوع بلافاصله در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: در این ترفند گروهی ازمجرمان 
سایبری در شبکه های اجتماعی با کاربران در این فضا آشنا 
می شوند که پس از گفت وگو فرد را ترغیب می کنند که در 
قبال دادن مبلغی پول حسابی باز کند و اطلاعات کارت و کد 
همراه بانک را برایش ارسال کند به محض بازشدن حساب، 
پول به حساب او واریز می شود؛ فرد که بدون هیچ اطلاعی 
حساب را باز کرده پس از گرفتن کارت بانکی ازاو خواسته 

می شود عکس کارت را برایش ارسال کند و کارت را نابود 
کند و پس از اتمام کار فرد سایبری ناپدید و فرد صاحب 
حساب مجرم شناخته می شود. رئیس پلیس فتا استان 
سیستان وبلوچستان ادامه داد: ماموران پرونده با بررسی  
اولیه و جمع آوری سرنخ های موجود، شماره کارتی را که 
کاربران برای شارژ حساب کاربری خود مبالغ را به آن واریز 
می کردند، کشف و طی استعلامات لازم محل زندگی متهم 
را شناسایی کردند. این مقام انتظامی افزود: این شخص ابتدا 
منکر بزه ارتکابی شد و با قرارگرفتن در برابر مستندات لب به 
اعتراف گشود و پرونده جهت اقدامات قضائی تحویل دادسرا 
شد. این مقام سایبری ادامه داد: اگر فردی کارت خود را به 
فرد دیگری برای اجاره واگذار نماید و وجهی را که منشأ آنها 
از اعمال مجرمانه بوده است را در حساب بانکی خود نگهداری 
و یا اقدامی نسبت به نقل و انتقال آنها انجام دهد، علاوه بر 
معاونت در جرم اصلی و تحمل مجازات مقرر برای آن جرم، به 
جرم پول شویی که مجازات آن استرداد تمام وجوه تراکنش 

شده و سود بانکی مقرر و جزای نقدی به میزان یک چهارم 
مبلغ تراکنش شده است، محکوم می شود.این مقام مسئول 
به شهروندان توصیه کرد: اگر کارت بانکی، شماره حساب و 
یا درگاه بانکی خود را برای اجاره در دسترس دیگران قرار 
دادید و سپس پشیمان شدید؛ ابتدا از فرد موردنظر بخواهد تا 
کارت و یا شماره حسابتان را به شما واگذار کند و در صورت 
پس دادن حتما نسبت به تغییر رمز اول و دوم خود اقدام 
نمایید؛ چنانچه موفق به دریافت اطلاعات خود نشدید با 
مراجعه به بانک و سوزاندن کارت و یا مسدودنمودن آن 
ازایجاد اعمال مجرمانه فرد کلاهبردار جلوگیری نمایید.  
سرهنگ حسن کیخا خاطرنشان کرد: هموطنان می توانند 
آخرین و به روز ترین آموزش های لازم در راستای استفاده 
از ظرفیت های فضای مجازی را از طریق سایت پلیس فتا 
به آدرس اینترنتی www.cyberpolice.ir دریافت 
کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را از 
طریق سایت پلیس فتا و یا با شماره تماس ۰9638۰ مرکز 

فوریت های سایبری اعلام نمایند. 

فرمانده انتظامي استان فارس گفت: با دستگیري یکي از 
اعضاي باند قاچاق سلاح، ۱9 قبضه اسلحه جنگي و شکاري و 
مقداري مهمات مربوطه کشف شد. سردار رهام بخش حبیبي 
بیان کرد: در اجراي طرح مبارزه با سلاح  و مهمات غیرمجاز در 
فارس، ماموران پلیس امنیت عمومي استان با اقدامات فني و 
تخصصي مطلع شدند یکي از اعضاي باند قاچاق سلاح تعدادي 

اسلحه را از استان های غربی خریداري و پس از ورود به شیراز در 
باغي شخصي در یکي از روستاهاي این شهرستان دپو کرده است 
که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وي 
افزود: ماموران انتظامي پس از هماهنگي با مرجع قضائي به محل 
مذکور اعزام و در بازرسي از آن باغ موفق شدند ۱2 قبضه سلاح 
جنگي کلت، 7 قبضه سلاح پنج تیر شکاري، 22 تیغه خشاب کلت 

کمری و تعدادي فشنگ مربوطه را کشف کنند. فرمانده انتظامي 
استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یکي از اعضاي باند 
قاچاق سلاح دستگیر و براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شد، 
گفت: تلاش براي دستگیري دیگر اعضاي این باند به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس است. سردار حبیبي تصریح کرد: پلیس 
به طورجد با عاملان فروش سلاح غیرمجاز برخورد شدید خواهد 
کرد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده اینگونه موارد 
سریعا موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند. 

کلاهبرداری با ترفند اجاره کارت   بانکی

 دستگیری قاچاقچی با 19 قبضه سلاح 

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری 3 
سارق خودرو و کشف 2۵ فقره سرقت به ارزش 
3۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار علی ابراهیمی 
اظهارداشت: در پی وصول شکایات متعدد 
سرقت خودروهای سواری از نقاط مختلف 
قزوین، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی با تعقیب و 
مراقبت های شبانه روزی موفق به شناسایی 3 
سارق حرفه ای خودرو شدند. فرمانده انتظامی 
استان قزوین تصریح کرد: متهمان در عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه پلیس دستگیر که در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان 2 دستگاه خودروی 

مسروقه پراید و مقدار قابل توجهی لوازم خودرو 
نیز کشف شد. سردار ابراهیمی با بیان اینکه 
متهمان در بازجویی های فنی به 2۵ فقره سرقت 
خودروی سواری دیگر اعتراف کردند، افزود: 
ارزش کلی اموال مسروقه بالغ بر 3۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است که با تکمیل پرونده متهمان به 
دادسرا معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. 

این مقام ارشد انتظامی در پایان از شهروندان و 
مالکان وسائط نقلیه درخواست کرد: نسبت به 
تجهیز خودروهای خود به وسایل ایمنی مناسب 
اقدام و همچنین استفاده از تجهیزات بازدارنده 
از قبیل قفل فرمان و پدال و سوئیچ مخفی را 
مدنظر قرار دهند تا فرصت ارتکاب سرقت را از 

سارقان بگیرند. 

 سارقان 25 دستگاه خودرو دستگیر شدند

جهــــــــان
 خروج مرگبار هواپیما از باند 

مقامات محلی کلمبیا اعلام کردند که در پی وقوع حادثه 
برای یک هواپیمای کوچک در شمال این کشور دستکم 
یک کودک کشته و ۵ بزرگسال نیز زخمی شدند. به گزارش 
ایسنا، به گفته مقامات پلیس محلی، یک کودک حدودا دو 
ساله که سرنشین هواپیما نبوده در این حادثه جان خود را 
از دست داده است. مقامات پلیس محلی در مورد جزئیات 
مرگ این کودک گفتند: برخورد هواپیما با حصار فرودگاه و 
در پی آن برخورد با یک درخت و شکسته شدن درخت، منجر 
به مرگ کودک شده است.  به گزارش خبرگزاری شینهوا، در 

این حادثه ۵ نفر نیز زخمی شده اند.  

کلاهبرداری با درج آگهی ثبت برند

 رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از 
شناسای فردی خبر داد که با درج آگهی 
ثبت برند در یکی از شبکه های اجتماعی 
اقدام به کلاهبرداری  نموده بود. سرهنگ 
احسان بهمنی، گفت: در پی  شکایت 
فردی مبنی بر مشاهده  آگهی ثبت برند، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت.  وی ادامه داد : شاکی در 
اظهاراتش گفت: »در یکی از شبکه های 
اجتماعی با یک آگهی تحت عنوان ثبت 
برند برخورد کردم  و ضمن برقراری تماس 
با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغی وجه 
به عنوان پیش پرداخت از من درخواست 
کرد و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو 
پیام ها و تماس های تلفنی من نیست.« 
این مقام مسئول بیان داشت: باتوجه به 
حساسیت پرونده، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت 
که با اقدامات فنی، فرد موردنظر مورد 
شناسایی قرار گرفت و به این پلیس احضار 
شد. وی افزود: شخص کلاهبردار ابتدا 
منکر بزه ارتکابی شد و با قرارگرفتن در 

برابر مستندات لب به اعتراف گشود و 
هدف و انگیزه خود را نیاز مالی عنوان کرد. 
سرهنگ بهمنی خاطرنشان کرد: فریب 
آگهی های وسوسه انگیز فضای مجازی را 
نخورده و با توجه به فعالیت کلاهبرداران 
در سایت های واسط آگهی قبل از ملاقات 
حضوری و نوشتن قرارداد کاری تنها 
به آگهی تبلیغات به هیچ عنوان اقدام 
به واریز بیعانه نکنند. رئیس پلیس فتا 
استان هرمزگان  اظهارداشت : شهروندان 
در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه 
با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه 
راهنمایی  از  فتا  پلیس  به  حضوری 
مراجعه  با  یا  و  کارشناسان  مستقیم 
www به سایت پلیس فتا به آدرس .

cyberpolice.ir و ثبت درخواست 
در قسمت درخواست های مردمی و یا 
با شماره گیری ۰9638۰ مرکز امـداد و 
فوریت های سایبـری به جهت استفاده 
از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان 
مشکلات  رفع  جهت  در  پلیس  این 

احتمالی خود اقدام نمایند.  


